
    ZARZĄDZENIE NR 656/2008 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 8 kwietnia 2008 roku 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1509/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 
lipca 2006 r. w sprawie  ustalenia regulaminu określającego organizację zajęć 
pozalekcyjnych  w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i  art. 32 ust. 1 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.),  art. 5 ust. 7 pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
W załączniku do  zarządzenia Nr 1509/2006  Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 26 lipca 2006 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego organizację zajęć pozalekcyjnych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków wprowadza się zmiany: 
-  punkt 5 i 6 otrzymują brzmienie: 
„5.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach środki przeznaczone na zajęcia pozalekcyjne 
mogą być wykorzystane na organizację zajęć dydaktyczno-wyrównawczych dla uczniów ze 
środowisk niewydolnych wychowawczo lub dla uczniów, którzy mają znaczne opóźnienia w 
opanowaniu programów obowiązkowych przedmiotów nauczania, a takŜe na realizację zajęć dla 
uczniów o wybitnych uzdolnieniach. 
6. Wynagrodzenie za zrealizowane godziny zajęć pozalekcyjnych rozlicza się na podstawie 
umowy zlecenia. Maksymalna stawka za 1 godzinę zajęć to stawka zaszeregowania nauczyciela 
dyplomowanego.” 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
                                                                
 
      Prezydent Miasta Krakowa 
           / - /  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


